
 
 
 

Spor Yöneticiliği Bölümü 

Bitirme Projesi I Dersi Değerlendirme Formu 

ÖĞRETİM ÜYESİ:………………………………………                                      İmza: 
 

 

 

Bitirme Projesi I Değerlendirme Kriterleri  
10%                                                    Yapı ve Organizasyon  

Mükemmel 
Kapak, giriş, kavramsal çerçeve, yöntem, kaynakça, varsa tablo ve şekiller, ekler vb. ile çalışmanın başlıkları 

doğru sırada verilmiştir. (10 puan) 

 İyi 
Çalışmanın başlıklarının yalnızca 4-5 tanesi doğru sırada verilmiş ya da kısmen yanlış sunulmuştur Bazı 

kısımlar listelenmemiştir. (8 puan) 

Yeterli 
Çalışmanın başlıklarının yalnızca 2-3 tanesi doğru sırada verilmiş ya da kısmen yanlış sunulmuştur. Bazı 

kısımlar eksiktir.  (6 puan) 

Geliştirilmeli Çalışmanın başlıkları doğru sırada verilmemiştir. Pek çok kısım eksiktir. (2/4 puan) 

25%                                                  Bilimsel Kaynak Kullanımı  

Mükemmel 
Metinde güvenirliği yüksek ve konuyla ilişkili en az 15 kaynak (Saha Raporlarında 8) kullanılmış, APA referans 

formatına uyulmuş, kaynaklar metin içinde ve kaynakçada doğru biçimde gösterilmiştir. (25 puan) 

 İyi 
Metinde güvenirliği yüksek ve konuyla ilişkili 8-14 kaynak (Saha Raporlarında 4-7)  kullanılmış, APA referans 

formatına uyulmuş, kaynaklar metin içinde ve kaynakçada doğru biçimde gösterilmiştir. (20 puan) 

Yeterli 
Metinde güvenirliği yüksek ve konuyla ilişkili 4-7 kaynak kullanılmış (Saha Raporlarında2-3), APA referans 

formatına kısmen uyulmuş, kaynaklar metin içinde ve kaynakçada doğru biçimde gösterilmiştir. (15 puan) 

Geliştirilmeli 

Metinde güvenirliği yüksek ve konuyla ilişkili en fazla 3 kaynak kullanılmış (Saha Raporlarında en çok 1), APA 

referans formatına uyulmamış, kaynaklar metin içinde ve kaynakçada doğru biçimde gösterilmemiştir. (5/10 

puan) 

25% Araştırma Amacı, Önemi ve Literatür Bilgisi 

Mükemmel 
Araştırmanın amacı açıkça belirtilmiş, araştırmanın önemi anlaşılır biçimde yazılmış, başlık ve literatür taraması 

tamamen ilişkilidir. (25 puan) 

 İyi 
 Araştırmanın amacı kısmen belirtilmiş, araştırmanın önemi kısmen anlaşılır biçimde yazılmış, başlık ve 

literatür taraması kısmen ilişkilidir. (20 puan) 

Yeterli Araştırmanın amacı, araştırmanın önemi ve başlık ve literatür ilişkisinden biri yetersiz açıklanmıştır (15 puan) 

Geliştirilmeli 
Araştırmanın amacı belirtilmemiş, araştırmanın önemi anlaşılır biçimde yazılmamış, başlık ve literatür taraması 

ilişkisi zayıftır. (5/10 puan)  

30%                                                  Yöntem (+ Bulgular ve Sonuç) 

Mükemmel 

Araştırma yöntemi açıkça belirtilmiş, veri kaynakları ve nasıl toplanacağı açıklanmış; yöntem araştırmanın 

amacına uygun araçlardan oluşmuştur./ Saha Raporlarında ilaveten bulgular ve sonuç amaca uygun yazılmıştır. 

(30 puan) 

 İyi 

Araştırma yöntemi kısmen belirtilmiş, veri kaynakları ve nasıl toplanacağı kısmen açıklanmış; yöntem 

araştırmanın amacına uygun araçlardan oluşmuştur./ Saha Raporlarında ilaveten bulgular ve sonuç kısmen 

amaca uygun yazılmıştır (25 puan) 

Yeterli 

Araştırma yöntemi yetersiz belirtilmiş, veri kaynakları ve nasıl toplanacağı yetersiz açıklanmış; yöntem 

araştırmanın amacına uygun araçlardan kısmen oluşmuştur./ Saha Raporlarında ilaveten bulgular ve 

sonuçların amaca uygunluğu yetersiz aktarılmıştır. (20 puan)  

Geliştirilmeli 

Araştırma yöntemi açıkça belirtilmemiş, veri kaynakları ve nasıl toplanacağı açıklanmamış; yöntem 

araştırmanın amacına uygun araçlardan oluşmamıştır./ Saha Raporlarında ilaveten bulgular ve sonuç amaca 

uygun yazılmamıştır.  (5/15 puan) 

10%                                                         Yazım Dili 

Mükemmel 
Yazımda düzgün ve akıcı bir Türkçe kullanılmış, yazım dili açık ve anlaşılırdır. Gramer ve yazım hataları 

yoktur. (10 puan) 

 İyi 
Yazımda düzgün ve akıcı bir Türkçe kullanılmış, yazım dili açık ve anlaşılırdır. Sınırlı / az sayıda gramer ve 

yazım hatası vardır. (8 puan) 

Yeterli 
Yazımda düzgün ve akıcı bir Türkçe kullanılmamış, yazım dili açık ve anlaşılır değildir. Gramer ve yazım hatası 

dikkat çekici düzeydedir. (5 puan) 

Geliştirilmeli Yazım anlaşılmaz ve karmaşıktır. Gramer ve yazım hatası ciddi düzeydedir. (2-4 puan) 


